כך, למשל, ישנם כשלי שוק שנובעים מפערי מידע בין השחקנים הפועלים בשוק, או מהיכולת להחזין את העלויות הנלוות לפעולה או החלטה מסוימת לצדדים שלישיים במקום להפנים אותן כך שתתקבל החלטה יעילה, שמפיקה יותר תועלת מעלות. ראו: John O. Ledyard, *Market Failure, in ALLOCATION, INFORMATION AND MARKETS* 185 (1989).

⁶ רפי מן "בן גוריון והתקשורת, לא סיפור אהבה" *הארץ* (19.10.2012).

⁷ התש"ן 1990, ס"ח 59.

⁸ התשמ"ב 1982, ס"ח 218.

⁹ ס' 41(ב1) לחוק הרשות השנייה.

להיבנות, אבל היא גם הגבילה אותו במגוון אופנים וקיצצה לו את הכנפיים. היא התבססה על תפישה שלפיה שוק חופשי ומשוכלל לא יכול להתקיים בתחום התקשורת משום שהוא מבוסס על תשתיות עתירות הון ועל יתרונות לגודל שמקשים על היווצרותה של תחרות בין השחקנים.¹⁰ הערוצים המסחריים קיבלו זיכיון מהמדינה שתקף לתקופה של ארבע שנים וניתן להארכה, והרשות השנייה בעצמה היא זו שהפעילה תחנות שידור שדרכן השידורים היו מועברים.